Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Z9-Q-/- № / /

Об утверждении состава
Наблюдательного совета
муниципального дошкольного
образовательного учреждения
детского сада № 98

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного совета
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 98, в
соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 98:

Бачурина И.А. -  главный специалист отдела управления муниципальным
имуществом Департамента имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области;

Монахова Ж.Л. -  заместитель директора-начальник отдела дошкольного
образования Департамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области;

Абрамова Н.Н. -  главный специалист отдела дошкольного образования
Департамента образования Администрации городского округа город Рыбинск
Ярославской области;

Крамар О.Н. -  старший воспитатель муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 98;

Сажина А.А. -  старшая медицинская сестра муниципального дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 98;

Авдонина Л.А. -  завхоз муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 98;

Казмирук И.В. -  представитель общественности;

2

Волкова М.А. -  представитель общественности;
Завальнова Ю.Н. -  представитель общественности.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа город Рыбинск от 06.02.2019 № 339 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 98».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 98.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск Ярославской области.

Д.С. Рудаков

		2024-02-07T14:51:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 98